
UCHWAŁA NR 122/VIII/2019
RADY POWIATU W LUBLIŃCU

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 105/VII/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 6 listopada 2019 r. 
w sprawie zmian do budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 511 t.j. z późn. zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 t.j. z późn. zm. ) Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się  zmiany załącznika nr 1 pn. Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2019 r. 
do Uchwały Nr 105/VII/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z 6 listopada 2019 r. w sprawie zmian do budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2019 rok poprzez uszczegółowienia źródeł dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.

2. Załącznik, o którym mowa powyżej otrzymuje nową treść i stanowi integralną część uchwały.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały  Nr 105/VII/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 6 listopada 
2019 r. w sprawie zmian do budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2019 r., pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Olczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 120



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 122/VIII/2019

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2019 r.

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 94 546 533,79 975 134,00 780 258,23 94 741 409,56
758 Różne rozliczenia 35 207 952,00 685 775,00 0,00 35 893 727,00
     DOCHODY BIEŻĄCE 35 207 952,00 685 775,00 0,00 35 893 727,00
         'Subwencje ogólne z budżetu państwa, w tym:
- część oświatowa subwencji ogólnej dla jst

35 207 952,00 685 775,00 0,00 35 893 727,00

               WW Zadania własne powiatu 35 207 952,00 685 775,00 0,00 35 893 727,00
801 Oświata i wychowanie 2 494 785,13 40 707,00 780 258,23 1 755 233,90
     DOCHODY BIEŻĄCE 696 313,05 40 707,00 0,00 737 020,05
          Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 37 366,00 37 775,00 0,00 75 141,00

               WW Zadania własne powiatu 37 366,00 37 775,00 0,00 75 141,00
          Otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne 4 000,00 200,00 0,00 4 200,00

               WW Zadania własne powiatu 4 000,00 200,00 0,00 4 200,00
          Pozostałe odsetki, w tym od nieterminowych wpłat oraz środków na rachunku 
bankowym

105,00 77,00 0,00 182,00

               WW Zadania własne powiatu 105,00 77,00 0,00 182,00
          Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

416,00 182,00 0,00 598,00

               WW Zadania własne powiatu 416,00 182,00 0,00 598,00
          Wpływy z różnych opłat, w tm za legitymacje, duplikaty legitymacji 279,00 144,00 0,00 423,00

               WW Zadania własne powiatu 279,00 144,00 0,00 423,00
          Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 329,00 0,00 2 329,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 2 329,00 0,00 2 329,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 120



     DOCHODY MAJĄTKOWE 1 798 472,08 0,00 780 258,23 1 018 213,85
     Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków uropejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 i 3 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich,
1. projekt poprawa efektywności kształcenia zawodowego w Powiecie Lublinieckim

1 798 472,08 0,00 780 258,23 1 018 213,85

               UE Programy unijne 1 798 472,08 0,00 780 258,23 1 018 213,85
852 Pomoc społeczna 21 763 501,00 207 100,00 0,00 21 970 601,00
     DOCHODY BIEŻĄCE 21 760 859,00 207 100,00 0,00 21 967 959,00
        Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3, w tym:
1. projekt realizowany przez PCPR w Lublińcu pn.Gotowi do startu

155 000,00 6 800,00 0,00 161 800,00

               UE Programy unijne 155 000,00 6 800,00 0,00 161 800,00
          Otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne 2 000,00 1 410,00 0,00 3 410,00

               WW Zadania własne powiatu 2 000,00 1 410,00 0,00 3 410,00
          Pozostałe odsetki, w tym od nieterminowych wpłat 560,00 300,00 0,00 860,00

               WW Zadania własne powiatu 560,00 300,00 0,00 860,00
          Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 6 400,00 0,00 14 400,00

               WW Zadania własne powiatu 8 000,00 6 400,00 0,00 14 400,00
          Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 710,00 0,00 710,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 710,00 0,00 710,00
          Wpływy z usług, w tym odpłatność za pobyt podopiecznych w DPS 15 984 891,00 191 480,00 0,00 16 176 371,00

               WW Zadania własne powiatu 15 984 891,00 191 480,00 0,00 16 176 371,00
853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
329 224,66 5 400,00 0,00 334 624,66

     DOCHODY BIEŻĄCE 329 224,66 5 400,00 0,00 334 624,66
          Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości

1 815,00 330,00 0,00 2 145,00

               WW Zadania własne powiatu 1 815,00 330,00 0,00 2 145,00
          Wpływy z różnych opłat, w tym z tytułu opłat dot. zatrudniania cudzoziemców 21 930,00 5 070,00 0,00 27 000,00

               WW Zadania własne powiatu 21 930,00 5 070,00 0,00 27 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 120



854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

130 116,00 11 352,00 0,00 141 468,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 130 116,00 11 352,00 0,00 141 468,00
          Otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne 4 076,00 1 792,00 0,00 5 868,00

               WW Zadania własne powiatu 4 076,00 1 792,00 0,00 5 868,00
          Pozostałe odsetki, w tym od nieterminowych wpłat 200,00 262,00 0,00 462,00

               WW Zadania własne powiatu 200,00 262,00 0,00 462,00
          Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

0,00 52,00 0,00 52,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 52,00 0,00 52,00
          Wpływy z różnych dochodów, w tym odszkodowanie za zalanie budynku 4 000,00 8 935,00 0,00 12 935,00

               WW Zadania własne powiatu 4 000,00 8 935,00 0,00 12 935,00
          Wpływy z różnych opłat, w tym z tytułu opłat dot. pobytu dziecka w placówce 30 000,00 201,00 0,00 30 201,00

               WW Zadania własne powiatu 30 000,00 201,00 0,00 30 201,00
          Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 110,00 0,00 110,00
               WW Zadania własne powiatu 0,00 110,00 0,00 110,00
855 Rodzina 2 489 082,00 24 800,00 0,00 2 513 882,00
     DOCHODY BIEŻĄCE 2 489 082,00 24 800,00 0,00 2 513 882,00
          Pozostałe odsetki, w tym od nieterminowych wpłat 0,00 3 393,00 0,00 3 393,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 3 393,00 0,00 3 393,00
          Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za
pobyt dziecka w pieczy zastępczej

0,00 20 942,00 0,00 20 942,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 20 942,00 0,00 20 942,00
 Wpływy z różnych dochodów, w tym odpłatność wnoszona przez gminy i powiaty na 
podstawie porozumień za dzieci z innych gmin i powiatów w rodzinach zastępczych 
i placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie powiatu lublinieckiego

1 374 317,00 465,00 0,00 1 374 782,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 465,00 0,00 465,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 120


		2020-01-08T13:02:47+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




